
Istituto d’ Istruzione Superiore Carlo Ignazio GIULIO

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali
Istituto Professionale per i Servizi Sanitari e Assistenza Sociale

Istituto Tecnico per il Turismo

10125 Torino Via Bidone 11
Tel. 011.658702

giulio@istitutogiulio.it
tois05400x@istruzione.gov.it 
tois05400x@pec.istruzione.it

Spett.li
Famiglie, Studentesse e studenti

del Giulio

Oggetto: Festività del 1 novembre - Sospensione delle attività didattiche

La Dirigente Scolastica

- Visto il Calendario Regionale del Piemonte pubblicato sul sito web
- Considerate le delibere degli OO.CC. competenti

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche per giorno 01 novembre.

Si comunica inoltre che gli uffici di segreteria rimarranno chiusi al pubblico.

Tutte le attività riprenderanno regolarmente giorno lunedì 4 novembre 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandra Atanasio
Firmato digitalmente

http://www.istitutogiulio.edu.it - e-mail: giulio@istitutogiulio.it -  C.F. 80092050014

mailto:tois05400x@istruzione.gov.it
mailto:tois05400x@pec.istruzione.it

